
  
 
ΣΧΕΔΙΟ ΒΙΩΣΙΜΗΣ ΑΣΤΙΚΗΣ ΚΙΝΗΤΙΚΟΤΗΤΑΣ 
(ΣΒΑΚ) ΔΗΜΟΥ ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ 
ΑΠΟΓΡΑΦΗ ΧΑΡΑΚΤΗΡΙΣΤΙΚΩΝ ΤΩΝ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΩΝ 
 

ΕΡΩΤΗΜΑΤΟΛΟΓΙΟ ΕΡΕΥΝΑΣ ΝΟΙΚΟΚΥΡΙΩΝ 

 
ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΝΟΙΚΟΚΥΡΙΟΥ 
 
ΠΛΗΣΙΕΣΤΕΡΗ ΔΙΑΣΤΑΥΡΩΣΗ ΣΤΟ ΝΟΙΚΟΚΥΡΙΟ                                                                         
 _____________________________________                                    

ΔΗΜΟΤΙΚΗ/ ΤΟΠΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ                                                         
 
 

 
 
Α/Α ΕΡΩΤΗΜΑΤΟΛΟΓΙΟΥ /__ /__ /__ / 
Αρ. Ζώνης /__ /__ /__ / 

Αρ. Καταλόγου Νοικ. /__ /__ /__ / 
 

 

Ώρα συνέντευξης /__ /__ /__ /__ / Ημέρα ........................................... Ημερομηνία /__ /__ /__ /__ / 

 
Ημερ.: /__ /__ /__ /__ / 
Κωδ. Συνεν.: .................................. 
Ον/μο: ........................................... 
 

 
Ημερ.: /__ /__ /__ /__ / 
Κωδ. Επόπτη: ................................ 
Ον/μο: ........................................... 
 

 
Τηλ. Έλεγχος Γραφείου 
Ημερ.: /__ /__ /__ /__ / 
Ον/μο: ........................................... 
 

 

Α'          ΕΡΩΤΗΜΑΤΟΛΟΓΙΟ ΝΟΙΚΟΚΥΡΙΟΥ 
1. Το σπίτι αυτό είναι η κύρια κατοικία σας στη Δημοτική Ενότητα  Ιωαννίνων;  
(Αν ΟΧΙ συνεχίστε στην ερώτηση 2) 

ΝΑΙ 
0XΙ 

1  
2 

2. Σε ποια ΔΗΜΟΤ. ΕΝΟΤΗΤΑ/ ΔΗΜΟΤ. ή ΤΟΠ. ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ βρίσκεται η κύρια κατοικία σας; ..............................................        ΤΕΛΟΣ ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗΣ 
3. Πόσα άτομα ζουν μόνιμα στο νοικοκυριό σας;  /__ /__ / 

4. Πόσα από τα μόνιμα μέλη του νοικοκυριού είναι άνω των 5 ετών;  /__ /__ / 

5.  ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΣΥΝΟΛΙΚΟΥ ΜΗΝΙΑΙΟΥ ΕΙΣΟΔΗΜΑΤΟΣ ΝΟΙΚΟΚΥΡΙΟΥ 
(ευρώ)                                                        

 

< 400  
400 - 800  

800 - 1.200 
1.200 – 1.600  
1.600 – 2.000 

1 
2 
3 
4 
5 

2.000 – 2.400 
> 2.400 

Δεν απάντησε 

6 
7 
8 
 
 

 
Β'          ΑΤΟΜΙΚΟ ΕΡΩΤΗΜΑΤΟΛΟΓΙΟ ΜΕΛΩΝ (ΣΥΜΠΛΗΡΩΝΕΤΑΙ ΓΙΑ ΚΑΘΕ ΜΟΝΙΜΟ ΜΕΛΟΣ ΤΟΥ ΝΟΙΚΟΚΥΡΙΟΥ ΗΛΙΚΙΑΣ ΑΝΩ ΤΩΝ 5ΕΤΩΝ) 
1. Α/Α ΜΕΛΟΥΣ /__/ /__/ /__/ /__/ /__/ /__/ /__/ /__/ 

2. ΘΕΣΗ ΣΤΟ ΝΟΙΚΟΚΥΡΙΟ         
Ο/Η Σύζυγος (σύντροφος) 1 1 1 1 1 1 1 1 

Παιδί του Ανδρόγυνου 2 2 2 2 2 2 2 2 
Γονέας του Ανδρόγυνου 3 3 3 3 3 3 3 3 

Άλλοι Συγγενείς 4 4 4 4 4 4 4 4 
Άλλοι Μη Συγγενείς 5 5 5 5 5 5 5 5 

3. ΦΥΛΟ                                                 Άνδρας 1 1 1 1 1 1 1 1 
     Γυναίκα 2 2 2 2 2 2 2 2 

4. ΗΛΙΚΙΑ /__ /__ / /__ /__ / /__ /__ / /__ /__ / /__ /__ / /__ /__ / /__ /__ / /__ /__ / 

ΜΟΝΟ ΓΙΑ ΜΕΛΗ ΠΟΥ ΕΡΓΑΖΟΝΤΑΙ 
 5. ΩΡΑΡΙΟ ΕΡΓΑΣΙΑΣ         

Σταθερό 1 1 1 1 1 1 1 1 
Ελαστικό 2 2 2 2 2 2 2 2 

Εναλλασσόμενο ή Περιοδικό  3 3 3 3 3 3 3 3 

 

 



Α/Α ΕΡΩΤΗΜΑΤΟΛΟΓΙΟΥ /__ /__ /__ / 
 
Γ'          ΑΤΟΜΙΚΟ ΕΡΩΤΗΜΑΤΟΛΟΓΙΟ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΩΝ (ΓΙΑ ΚΑΘΕ ΑΤΟΜΟ ΑΝΩ ΤΩΝ 5 ΕΤΩΝ ΠΟΥ ΔΙΑΝΥΚΤΕΡΕΥΣΕ ΣΤΗΝ ΚΑΤΟΙΚΙΑ) 

 
ΚΩΔΙΚΟΙ ΧΡΗΣΗΣ 
ΓΗΣ 

01  Κατοικία 
02  Δημοσ. Υπηρ. – Διοίκηση - Τράπεζες 
03  Λιανικό Εμπόριο 
04  Βιομηχανία - Βιοτεχνία 

05  Χονδρεμπόριο – Αποθήκες 
06  Εκπαίδευση, Παιδικοί Σταθμοί 
07  Ιδιωτ. Υπηρεσίες – Ελεύθ. Επαγγέλματα 
08  Μεταφορές 

09  Αναψυχή – Αθλητισμός – Τουρισμός 
10  Ψυχαγωγία 
11  Περίθαλψη – Πρόνοια 
12  Άλλες Χρήσεις 

       

 
 
 

1. Α/Α ΜΕΛΟΥΣ  /__/  /__/  /__/  /__/  /__/  /__/  /__/ 

2. Α/Α ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ  /__ /__ /  /__ /__ /  /__ /__ /  /__ /__ /  /__ /__ /  /__ /__ /  /__ /__ / 

3. ΩΡΑ ΑΝΑΧΩΡΗΣΗΣ  /__ /__ /__ /__ /  /__ /__ /__ /__ /  /__ /__ /__ /__ /  /__ /__ /__ /__ /  /__ /__ /__ /__ /  /__ /__ /__ /__ /  /__ /__ /__ /__ / 
4. ΠΛΗΣΙΕΣΤΕΡΗ ΔΙΑΣΤΑΥΡΩΣΗ ΣΤΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ 

              
              

Περιοχή/ Σημείο Αναφοράς               
               

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ/ ΔΗΜ. ή ΤΟΠ. ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ               
                             

5. ΧΡΗΣΗ ΓΗΣ ΣΤΗΝ ΠΡΟΕΛΕΥΣΗ  /__ /__ /  /__ /__ /  /__ /__ /  /__ /__ /  /__ /__ /  /__ /__ /  /__ /__ / 

6. ΣΚΟΠΟΣ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ  Εργασία 
Εκπαίδευση 
Ψώνια 
Ατομικές Υποθέσεις 
Αναψυχή 
Επιστροφή στο σπίτι 
Άλλος…………………….. 
Δεν απάντησε 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

99 

 Εργασία 
Εκπαίδευση 
Ψώνια 
Ατομικές Υποθέσεις 
Αναψυχή 
Επιστροφή στο σπίτι 
Άλλος…………………….. 
Δεν απάντησε 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

99 

 Εργασία 
Εκπαίδευση 
Ψώνια 
Ατομικές Υποθέσεις 
Αναψυχή 
Επιστροφή στο σπίτι 
Άλλος…………………….. 
Δεν απάντησε 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

99 

 Εργασία 
Εκπαίδευση 
Ψώνια 
Ατομικές Υποθέσεις 
Αναψυχή 
Επιστροφή στο σπίτι 
Άλλος…………………….. 
Δεν απάντησε 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

99 

 Εργασία 
Εκπαίδευση 
Ψώνια 
Ατομικές Υποθέσεις 
Αναψυχή 
Επιστροφή στο σπίτι 
Άλλος…………………….. 
Δεν απάντησε 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

99 

 Εργασία 
Εκπαίδευση 
Ψώνια 
Ατομικές Υποθέσεις 
Αναψυχή 
Επιστροφή στο σπίτι 
Άλλος…………………….. 
Δεν απάντησε 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

99 

 Εργασία 
Εκπαίδευση 
Ψώνια 
Ατομικές Υποθέσεις 
Αναψυχή 
Επιστροφή στο σπίτι 
Άλλος…………………….. 
Δεν απάντησε 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

99 

7. ΜΕΣΟ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ  Με τα πόδια (μήκος>300μ) 
(Μοτο)Ποδήλατο (ως 50 κ.ε.) 
Δίκυκλη Μηχανή (50+ κ.ε.) 
ΙΧ ως οδηγός 
ΙΧ ως επιβάτης 
Ταξί ως επιβάτης 
Ημιφορτηγό (ως 1,5 τον) 
Ειδικό Λεωφορείο 
Φορτηγό (1,5+ τον) 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

 Με τα πόδια (μήκος>300μ) 
(Μοτο)Ποδήλατο (ως 50 κ.ε.) 
Δίκυκλη Μηχανή (50+ κ.ε.) 
ΙΧ ως οδηγός 
ΙΧ ως επιβάτης 
Ταξί ως επιβάτης 
Ημιφορτηγό (ως 1,5 τον) 
Ειδικό Λεωφορείο 
Φορτηγό (1,5+ τον) 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

 Με τα πόδια (μήκος>300μ) 
(Μοτο)Ποδήλατο (ως 50 κ.ε.) 
Δίκυκλη Μηχανή (50+ κ.ε.) 
ΙΧ ως οδηγός 
ΙΧ ως επιβάτης 
Ταξί ως επιβάτης 
Ημιφορτηγό (ως 1,5 τον) 
Ειδικό Λεωφορείο 
Φορτηγό (1,5+ τον) 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

  Με τα πόδια (μήκος>300μ) 
(Μοτο)Ποδήλατο (ως 50 κ.ε.) 
Δίκυκλη Μηχανή (50+ κ.ε.) 
ΙΧ ως οδηγός 
ΙΧ ως επιβάτης 
Ταξί ως επιβάτης 
Ημιφορτηγό (ως 1,5 τον) 
Ειδικό Λεωφορείο 
Φορτηγό (1,5+ τον) 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

 Με τα πόδια (μήκος>300μ) 
(Μοτο)Ποδήλατο (ως 50 κ.ε.) 
Δίκυκλη Μηχανή (50+ κ.ε.) 
ΙΧ ως οδηγός 
ΙΧ ως επιβάτης 
Ταξί ως επιβάτης 
Ημιφορτηγό (ως 1,5 τον) 
Ειδικό Λεωφορείο 
Φορτηγό (1,5+ τον) 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

 Με τα πόδια (μήκος>300μ) 
(Μοτο)Ποδήλατο (ως 50 κ.ε.) 
Δίκυκλη Μηχανή (50+ κ.ε.) 
ΙΧ ως οδηγός 
ΙΧ ως επιβάτης 
Ταξί ως επιβάτης 
Ημιφορτηγό (ως 1,5 τον) 
Ειδικό Λεωφορείο 
Φορτηγό (1,5+ τον) 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

 Με τα πόδια (μήκος>300μ) 
(Μοτο)Ποδήλατο (ως 50 κ.ε.) 
Δίκυκλη Μηχανή (50+ κ.ε.) 
ΙΧ ως οδηγός 
ΙΧ ως επιβάτης 
Ταξί ως επιβάτης 
Ημιφορτηγό (ως 1,5 τον) 
Ειδικό Λεωφορείο 
Φορτηγό (1,5+ τον) 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

  Δημόσια Συγκοινωνία 
 
Αριθμ. /__ /__ /__ / 
Όνομα Γραμμής 

10  Δημόσια Συγκοινωνία 
 
Αριθμ. /__ /__ /__ / 
Όνομα Γραμμής 

10  Δημόσια Συγκοινωνία 
 
Αριθμ. /__ /__ /__ / 
Όνομα Γραμμής 

10  Δημόσια Συγκοινωνία 
 
Αριθμ. /__ /__ /__ / 
Όνομα Γραμμής 

10  Δημόσια Συγκοινωνία 
 
Αριθμ. /__ /__ /__ / 
Όνομα Γραμμής 

10  Δημόσια Συγκοινωνία 
 
Αριθμ. /__ /__ /__ / 
Όνομα Γραμμής 

10  Δημόσια Συγκοινωνία 
 
Αριθμ. /__ /__ /__ / 
Όνομα Γραμμής 

10 

  Άλλο Μέσο 11  Άλλο Μέσο 11  Άλλο Μέσο 11  Άλλο Μέσο 11  Άλλο Μέσο 11  Άλλο Μέσο 11  Άλλο Μέσο 11 

8. ΑΤΟΜΑ ΣΤΟ ΟΧΗΜΑ  /__ /  /__ /  /__ /  /__ /  /__ /  /__ /  /__ / 
9. ΩΡΑ ΑΦΙΞΗΣ  /__ /__ /__ /__ /  /__ /__ /__ /__ /  /__ /__ /__ /__ /  /__ /__ /__ /__ /  /__ /__ /__ /__ /  /__ /__ /__ /__ /  /__ /__ /__ /__ / 
10. ΠΛΗΣΙΕΣΤΕΡΗ ΔΙΑΣΤΑΥΡΩΣΗ ΣΤΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΠΡΟΟΡΙΣΜΟΥ 

              
              

Περιοχή/ Σημείο Αναφοράς               
               

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ/ ΔΗΜ. ή ΤΟΠ. ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ               
                             

11. ΧΡΟΝΟΣ ΠΕΡΠΑΤΗΜΑΤΟΣ   (σε λεπτά)  (σε λεπτά)  (σε λεπτά)  (σε λεπτά)  (σε λεπτά)  (σε λεπτά)  (σε λεπτά) 
Προς σημείο επιβίβασης/ στάθμευσης  /__ /__ /  /__ /__ /  /__ /__ /  /__ /__ /  /__ /__ /  /__ /__ /  /__ /__ / 
Από σημείο αποβίβασης/ στάθμευσης  /__ /__ /  /__ /__ /  /__ /__ /  /__ /__ /  /__ /__ /  /__ /__ /  /__ /__ / 

Χρόνος αναμονής στη στάση  /__ /__ /  /__ /__ /  /__ /__ /  /__ /__ /  /__ /__ /  /__ /__ /  /__ /__ / 
12. ΚΑΝΑΤΕ ΑΛΛΗ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗ;  ΟΧΙ 

 
(ξεκίνησε με νέο 

μέλος στη διπλανή 
στήλη) 

ΝΑΙ 
 

(συνέχισε στη 
διπλανή στήλη) 

 ΟΧΙ 
 

(ξεκίνησε με νέο 
μέλος στη διπλανή 

στήλη) 

ΝΑΙ 
 

(συνέχισε στη 
διπλανή στήλη) 

 ΟΧΙ 
 

(ξεκίνησε με νέο 
μέλος στη διπλανή 

στήλη) 

ΝΑΙ 
 

(συνέχισε στη 
διπλανή στήλη) 

 ΟΧΙ 
 

(ξεκίνησε με νέο 
μέλος στη διπλανή 

στήλη) 

ΝΑΙ 
 

(συνέχισε στη 
διπλανή στήλη) 

 ΟΧΙ 
 

(ξεκίνησε με νέο 
μέλος στη διπλανή 

στήλη) 

ΝΑΙ 
 

(συνέχισε στη 
διπλανή στήλη) 

 ΟΧΙ 
 

(ξεκίνησε με νέο 
μέλος στη διπλανή 

στήλη) 

ΝΑΙ 
 

(συνέχισε στη 
διπλανή στήλη) 

 ΟΧΙ 
 

(ξεκίνησε με νέο 
μέλος στη διπλανή 

στήλη) 

ΝΑΙ 
 

(συνέχισε στη 
διπλανή στήλη) 
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